
Contacto

Correo Electrónico secretario@segorbe.es

Dirección Postal

Plaza Agua Limpia, 2
(12400) Segorbe España
ES522

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024/3760B 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 28-08-2024
a las 09:17 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Segorbe
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.segorbe.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=m0XstmrdbYSrz3GQd 5r6SQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de catering para los diferentes actos protocolarios que organiza la
concejalía de fiestas del Ayuntamiento de Segorbe durante las Fiestas Patronales

Conforme a lo establecido en los pliegosDescripción 
Valor estimado del contrato 47.240 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 26.114 EUR.
Importe (sin impuestos) 23.620 EUR.

Clasificación CPV
55100000 - Servicios de hostelería.
55300000 - Servicios de restaurante y de suministro de comidas.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Castellón/Castelló
Código de Subentidad Territorial ES522

Dirección Postal

España

Adjudicar el contrato de servicio de “catering para diversos actos
protocolarios de la concejalía de Fiestas del Ayuntamiento de Segorbe” a la entidad
PASTELERÍA VELÁZQUEZ S.O. S.L., con CIF n.º B98641285, por los precios unitarios
ofertados por comensal y acto (...)

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.segorbe.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=m0XstmrdbYSrz3GQd5r6SQ%3D%3D


Precio de la oferta más baja 23.620 EUR.
Precio de la oferta más alta 23.620 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

PASTELERIA VELAZQUEZ S.O. S.L.
Identificador empresa B98641285
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

DEL PADRE ESTEBAN PERNET 9
(46014) VALENCIA España

Contacto

Teléfono 622276541
Correo Electrónico pasteleriavelazquez@gmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 23.620 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 26.114 EUR.

Motivación

Motivación Según resolución de fecha 16 de agosto de 2024
Fecha del Acuerdo 16/08/2024
Plazo de Formalización Del 19/08/2024 al 10/09/2024

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Conforme a lo establecido en los pliegos
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 05/08/2024 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 05/08/2024 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=QYungLQMinWO2uqxMi6O2L0RzMf8YQQXLCVuW/6vo8uDK7juxuLmCt6eSxOmCiBD5NfsjM43UrshLff3Mm%2BxjKgd0A2MbDEqukiaABV9too//q7NB2iMZvNyf0xrJmjt&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Mejora en el número de aperitivos en los vinos de honor de las Proclamaciones
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 10Cantidad Máxima 

Menor precio unitario
: PrecioSubtipo Criterio 

: 65Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 65Cantidad Máxima 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Memoria técnica
: OtrosSubtipo Criterio 

: 25Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 25Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=lwDz5DdZ%2F7icT fjQf3USOg%3D%3D

ID 0000014052908 |  2024-000917549 | mié, 28 ago 2024 09:17:36:619 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
67801045035650734458115839036456263576 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=lwDz5DdZ%2F7icTfjQf3USOg%3D%3D

